

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: **JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY
STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ**

Změna č.: 05		SoD ze dne: 23.6.2025	
zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov		objednatel: Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b, 642 00 Brno	
Popis změny: Výměna revizních poklopů			
I. Předmět změny			
Stávající stav revizních poklopů je nevyhovující a bude nutná jejich výměna.			
II. Změna ceny díla			
Celkem ZL 05		22 132,43 Kč bez DPH	
III. Změna termínu realizace díla			
Nemění se			
IV. Potvrzení změny			
zhotovitel:		objednatel:	
datum:		datum:	
jméno, příjmení: Luboš Sobotka		jméno, příjmení: Ing. Petr Řídký	
podpis: Luboš Sobotka Digitálně podepsal Luboš Sobotka Datum: 2025.09.25 15:12:58 +02'00'		podpis:	
jméno, příjmení:		jméno, příjmení: Ing. Hedvika Prachařová	

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámeček ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. 4.1.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	8 090 029,72	9 788 935,96
Změnový list č. 1			x	917 422,62	0	917 422,62	1 110 081,37
Změnový list č. 2			x	33 363,30	0	33 363,30	40 369,59
Změnový list č. 3			x	15 665,29	0	15 665,29	18 955,00
Změnový list č. 4	x		x	44 577,00	-53 947,86	-9 370,86	-11 338,74
Změnový list č. 5			x	22 132,43	0	22 132,43	26 780,24
Součty				1 033 160,64	-53 947,86	9 069 242,50	10 973 783,42

Položkový rozpočet stavby_ změnový list č.5

Stavba:	Bosonohy	JŘBÚ -GENERÁLNÍ OPRAVA VÝDEJNY VÝDEJNY STRAVY - HAVARIJNÍ STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ
Objekt:	02	Práce nad rámec SOD
Rozpočet:	02_5	Stavební práce - výměna poklopů

Objednatel:	Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b 642 00 Brno	IČO: 173843 DIČ: CZ00173843
-------------	--	--

Zhotovitel:	OSP spol. s.r.o Okružní 394 67201 Moravský Krumlov	IČO: 44026421 DIČ: CZ44026421
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			22,132.43
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			22,132.43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22,132.43 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem bez DPH	22,132.43 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			21,648.00	97.8
96	Bourání konstrukcí	HSV			265.00	1.2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			219.43	1.0
Cena celkem					22,132.43	100.0

Položkový rozpočet

S:	JRBU -GENERALNI OPRAVA VYDEJNY VYDEJNY STRAVY - HAVARIJNI STAV - OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ ČÁSTI 1 VZ	
O:	02	Práce nad rámec SOD
R:	02_5	Práce nad rámec SOD_výměna poklopů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				21,648.00
1	899102111RVL	Osazení poklopu s rámem včetně dodávky poklopu pro zadláždění 600x900 mm	kus	2.00000	10,824.00	21,648.00

2

2.00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				265.00
2	976085311	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	2.00000	132.50	265.00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				219.43
3	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0.09524	2,304.00	219.43

0,09524

0.09524